Idcirco Sacratissima cJementer una, ac positive ita disponente, Consilium hoc
L. R. Praetitulatis D. Vestris hisce intimat, ut dehinc tam omnes, et singulos
Ignobiles, et Judaeos Contributioni Subjicere quam et pro futuro, si quae supero-
gata Perceptor adiuventa fuerint, unde talia promanaverint? Num videlicet ex
propria Perceptor Bursa, aut per pecunarium ex cassa domestica ad Contri-
butionalem translatione, vel alia Ratione evenerint? in Rationibus semper decJa-
rare, non secus quoad Restantias, quantum videlicet apud contribuentes earun-
dem titulo haeret? quantum item seu in Cassa, et in aere parato, sive alibi existat?
Liquidationem in ipso Ratiocinio sufficientibus Caesaro-Regiis debite aceomodare
studeant. In reliquo autem Perceptorem suum super attacti Anni Ratiocinio
(:Superrogato, et utriusque Cassae Restantiis in Rationibus Anni 1765. rite
assumptis:) absolvere noverint. Datum ex Consilio R. L. Posony Die Trigesima
May Anno Millesimo Septingentesimo, Sexagimo Octavo celebrato.

Praetitulatarurn D. Vestrarum.
Benevolus

ad officia paratissimi
Comes Nicolaus Pálffy manu propria.

Franciscus Lubich manu propria.
Tolna megyei Levéltár. Közgyűlési iratok 1.3027. sz.

559.

1769. január 16. Pozsony. A magyar kir. hely tartó tanács leiratában tudomására
hozza a vármegyének, hogy a passzus nélküli idegen zsidókat távol kell tartani az
országtól. Akik pedig már itt vannak, azokról tudni akarja, hányan vannak személy
szerint és honnan jöttek, van-e valamilyük, mit fizetnek közadóban, türelmi adóban

és egyebekben?

... Hinc cJementer velle Sacrimam Majestatem suam eas Dispositiones insti-
tuendas esse, ut hujusmodi vagabundi Extranei Judaei requisitis Passualibus desti-
tuati ab aditu Regni istius arceantur.
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In ordine autem ad eos, qui jam praevio modo horsum oppulissent, isthicque
jam praeexisterent, Specificam prius super eo capiendam informationem clementer
juberi: quotnam, quive in Individuo hujusmodi extraneorum Judaeorum in Regno
hoc reperiantur (?) unde demum ii eorsum venerint? num et qualibus Facultatibus,
ac mediis provisi sint? et quid Contributionis, aut Taxa Tolerantialis, vel aliarum
Praestationum titulo in publicum dependant?

Noverint proinde Praetitulatae D. Vestrae ad effectum praeductae Benignae
Resolutionis Regiae in gremio sui necessaria disponere; porro quoad nuncupatos
in gremio sui nefors jam praeexistentes Judaeos praedesideratam specificam infor-
mationem horsum submittere. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Posony
die Decima Sexta Januarii, Anno MilIesimo Septingentesimo Sexagesimo Nono
celebrato. Praetitulatarum D. Vestrarum